1

证券代码：600289           股票简称：亿阳信通             公告编号：临 2006－028

亿阳信通股份有限公司

关于更换公司标识的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告的任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

为更好地适应公司“四轮驱动”发展战略的要求，逐步将公司建设成为受人尊

敬的、国际领先的行业信息化应用领域的专家型公司，同时与控股股东亿阳集团所

用标识保持一致，公司决定从即日起启用新的公司标识：

新标识的的含义为：

1、前进中的亿阳人，体现雄厚“精、气、神”；

2、象征亿阳充满能量，聚集财富，意气风发，斗志昂扬；

3、体现“以人为本，以财为主，以法为纲”的亿阳理念；

4、体现亿阳成为国际化一流企业的雄心壮志；

5、符合规律，体现和谐。

特此公告。

                               亿阳信通股份有限公司董事会

                                      2006 年 12 月 19 日